

Gam Gruppen aps

Langøvænget 31
8381 Tilst

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2018

Kim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gam Gruppen aps
Langøværnet 31
8381 Tilst

e-mailadresse: mail@guldtoppen.dk

CVR-nr: 37367435

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten 2017/2018 for Gam Gruppen ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt yderligere krav i vedtægter eller aftaler. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse af de forhold, som den omhandler. Årsrapporten er ikke revideret og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor. Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Århus, den 31/07/2018

Direktion

Jan Haslam Gam

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsrapporten for kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne drift af værtshuset Guldtoppen og derved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2017/2018.

Ingen.

i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Gam Gruppen ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Tilsvarende indregnes forpligtelser i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Selskabets nettoomsætning er indregnet med salg som indtægtsgrundlag.

Andre driftsindtægter og –omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Der foretages lineære afskrivninger over inventarets levetid

Inventar 5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdien, hvor denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationseværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.072.257	1.124.353
Administrationsomkostninger		-91.113	-109.731
Andre driftsomkostninger		-1.131.142	-1.205.971
Resultat af ordinær primær drift		-149.998	-191.349
Øvrige finansielle omkostninger		-1.856	-1.179
Ordinært resultat før skat		-151.854	-192.528
Årets resultat		-151.854	-192.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.854	-192.528
I alt		-151.854	-192.528

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.170	493.560
Materielle anlægsaktiver i alt		370.170	493.560
Anlægsaktiver i alt		370.170	493.560
Fremstillede varer og handelsvarer		80.928	52.730
Varebeholdninger i alt		80.928	52.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.211	106
Tilgodehavender i alt		10.211	106
Likvide beholdninger		89.438	
Omsætningsaktiver i alt		180.577	52.836
Aktiver i alt		550.747	546.396

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		550.000	550.000
Overført resultat		-344.383	-192.528
Egenkapital i alt		255.617	407.472
Gæld til banker			20.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.009	12.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.121	106.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.130	138.924
Gældsforpligtelser i alt		295.130	138.924
Passiver i alt		550.747	546.396